
***ЗИМА 2012***

Хoтел ST.IVAN SKI & SPA 4*- БАНСКО

Вид на соба 03.01 - 31.03.2012

цена за наем на цело студио /
апартман

Студио 1+1 35 €

Апартман
со 1 сплана 2+1 46 €

Апартман
со 2 спални 4+1 55 €

Мазаонет 4+1 65 €

НАПОМЕНА

Цената се однесува за наем на цело студио / апартман / мазонет.
Во цената е вклучено: ноќевање, трансвер до ски лифтот.
Минимум престој 5 ноќи за периодот од 27.12 – 03.01

Доплати и попусти:
 Деца 0 - 7 години – бесплатно
 Доплата за појадок 6еур по лице по ден / 4еур за деца до 12 год.
 Туристичка такса 1еур по ден за возрасни и деца,
 За група од мин. 6лица агенцијата обезбедува превоз на ваше барање.


